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"Książka jest chlebem dla duszy..."   - bł. ks. Ignacy Kłopotowski -
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		Zwycięstwa Różańcowe + CD
				
			
				
	25,00 zł
							

		

		
			
				
					Czy można wygrać bitwę, modląc się na różańcu? – to pytanie Autorka kieruje do każdego z nas, a szczególnie do najmłodszych. – Przeczytaj tę książkę, a przekonasz się, że wielkie zwycięstwa pod Lepanto, Chocimiem, Lwowem, Wiedniem, pod Warszawą w 1920 roku i inne zostały odniesione dzięki szczególnej interwencji Królowej Różańca Świętego. Zobaczysz, że różaniec jest potężną bronią w walce z każdego rodzaju złem. (…)
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		Czarny garnek
				
			
				
	5,00 zł
							

		

		
			
				
					Na królewskim dworze urodziła się długo wyczekiwana następczyni tronu. Wielki bal jest okazją do znalezienia najlepszej piastunki i wychowawczyni dla maleńkiej królewny. Dlaczego nie wszyscy goście mają dobre zamiary? Skąd wziął się zniszczony, stary garnek? Jak wychować dziecko, aby wyrosło na szlachetnego i mądrego człowieka? To jest pytanie, które zadają sobie nie tylko królewscy rodzice. Baśń „Czarny garnek” prowadzi nas w stronę zaskakującego rozwiązania. Dowiedz się, kto został królewską nianią!
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		Modlitewnik Żywego Różańca
				
			
				
	40,00 zł 34,00 zł
							

		

		
			
				
					Modlitewnik Żywego Różańca nie jest tylko zbiorem modlitw, ale przewodnikiem po roku liturgicznym razem z Maryją. Na ponad siedmiuset stronach tej wyjątkowej publikacji zamieściliśmy treści przydatne i wręcz niezbędne dla coraz to nowego odkrywania bogactwa i głębi modlitwy różańcowej. Znajdziemy tu historię modlitwy różańcowej, praktyczne porady zastosowania Różańca w osobistym życiu modlitewnym, jak i wspólnotowym. Modlitewnik jest przewodnikiem, pomocą w modlitwie i „pamięcią” o najważniejszych wydarzeniach zbawczych.
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		Obrazek Obietnice Serca Jezusowego (JCH1)
				
			
				
	0,30 zł
							

		

		
			
				
					Obrazek zawiera Obietnice Serca Jezusowego, które dał Zbawiciel Świętej Małgorzacie Marii Alacoque. Format obrazka to 7,5 x 14 cm.

Obietnica Serca Jezusowego; Przystępującym przez dziewięć z rzędu pierwszych piątków miesiąca do Komunii świętej dam łaskę pokuty ostatecznej, że nie umrą w stanie niełaski ani bez sakramentów świętych, a Serce moje będzie im pewną ucieczką w ostatniej godzinie życia.
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		Listownik Wielkanoc (WN0523)
				
			
				
	20,00 zł
							

		

		
			
				
					Listownik Wielkanoc (WN0523) doskonale sprawdzi się podczas wysyłania świątecznych życzeń oraz jako uzupełnienie tradycyjnych kartek pocztowych. Zestaw zawiera 40 arkuszy papieru w formacie A4.
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		Bilecik życzliwości (BZ08)
				
			
				
	1,00 zł
							

		

		
			
				
					Bilecik życzliwości (BZ08): Przepraszam!. Na odwrocie biały, niezapisany, z miejscem na Twoje osobiste życzenia, dedykację itp. Wymiary bileciku: 8 x 11 cm.
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		Tajemnice Różańcowe – 20 kart
				
			
				
	10,00 zł 8,50 zł
							

		

		
			
				
					Wydawnictwo Sióstr Loretanek proponuje członkom Żywego Różańca i wszystkim, którzy chcą się modlić na różańcu, tajemnice różańcowe (tajemniczki). Na każdej z 20 kart z piękną ilustracją danej tajemnicy znajdziemy odpowiedni fragment z Ewangelii oraz krótkie rozważania różańcowe na podstawie listu apostolskiego Rosarium Virginis Mariae św. Jana Pawła II.
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	Żywy Różaniec
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		Mój Różaniec Ratunkiem dla Świata
				
			
				
	3,50 zł 1,50 zł
							

		

		
			
				
					Różaniec jest wędką, którą Maryja łowi grzeszników i z morza nieprawości wyciąga ich na brzeg miłosierdzia. Różaniec jest kotwicą, którą Maryja chwyta kuszonych i trzyma przy sobie, by nie uniosły ich chwile namiętności.				
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		Dar Fatimy
				
			
				
	25,00 zł 15,00 zł
							

		

		
			
				
					Książka Dar Fatimy Odczytać na nowo orędzie Marki Bożej - to zapis spotkania z ks. prof. Tadeuszem Guzem podczas promocji książki: ,,Niebo jest silniejsze od nas". Płyta zawiera pełny tekst książki "Niebo jest silniejsze od nas. Opowieść fatimska". Czyta: Halina Łabonarska Format nagrania: mp3 Czas całkowity: 7 godzin i 38 minut Muzyka, realizacja nagrania i montaż dźwiękowy: Piotr Łabonarski.
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		Droga różańcowa
				
			
				
	16,00 zł 13,60 zł
							

		

		
			
				
					Kiedy Ojciec zamierzał wysłać Syna na ziemię, postanowił, że będzie miał Matkę, musiał więc stworzyć istotę godną takiego macierzyństwa. Zebrał wszelkie piękno, jakie tylko Wszechmoc Boża mogła stworzyć, zebrał wszelką świętość i wszelką cnotę, i miłość przewyższającą śpiew Serafinów, nadto tkliwość najdoskonalszej z matek - i te skarby bezcenne zamknął w jednym sercu, Sercu Jego Matki.
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		Pakiet Rozważania Różańcowe na Każdy Dzień Tom 3-5
				
			
				
	96,00 zł 81,60 zł
							

		

		
			
				
					Przyjmij ten „brewiarz różańcowy”, zanurz się w medytacji i Różańcem opleć cały świat – sprawy Kościoła i Ojczyzny, parafii i rodziny. Rozbudzaj w sobie pragnienie, aby Maryja była „coraz bardziej znana i kochana” i aby zatriumfowało Jej Niepokalane Serce.

UWAGA: Zdjęcie produktu jest makietą nieodzwierciedlającą rzeczywistego wyglądu. Pakiet składa się z 3 książek w twardej oprawie, bez obwoluty widocznej na makiecie.
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					eCzasopisma				
							
					Różaniec 05/2022 (839) (PDF)				
							

			
							

			
			

			
				
									

				
					
						Tak Rodzinie 05/2022 (179) (PDF)					
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			Zobacz wszystkie produkty		
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	Różaniec 05/2022 (839) (PDF)
	

7,00 zł


	Temat majowego numeru: Iskra, która roznieciła ogień. Przeczytasz w nim: Miesiąc maj to czas wspólnego śpiewania Litanii loretańskiej. W „Różańcu” odnajdziemy świadectwa osób, które pielęgnują ten piękny zwyczaj. Związana z tym nabożeństwem troska o kapliczki, stanowiące specyficzny klimat polskiego krajobrazu, wynika z naszej miłości do Matki Najświętszej. Jej chcemy nieść chwałę na „łąkach umajonych, górach oraz dolinach zielonych”. A także: – Rozważania różańcowe z Założycielką Żywego Różańca. – Cud w Jadwigowie.
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			Kategorie: Czasopisma, e-Różaniec, EBOOKi, eCzasopisma, Różaniec, Różaniec 2022	
			Tagi: bł. Paulina Jaricot, Miesięcznik Różaniec 05/2022, Żywy Różaniec	
	

Najniższa cena (
	2 maja 2022
): 
	7,00 zł
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W Paulinie zakochałem się późno, ale muszę przyznać, że była to „miłość od pierwszego wejrzenia”.

Od dzieciństwa w moim domu dużo się mówiło o Żywym Różańcu (ŻR), bo moja ciocia Jasia była zelatorką. Nie było jednak mowy 0 tym, kto założył to dzieło. Dopiero przygotowując się do pierwszego spotkania moderatorów diecezjalnych w Rembertowie, przeczytałem, kto tak naprawdę założył ŻR, który jest obecny dziś prawie w każdej parafii w Polsce. Paulina Jaricot – bo o niej mowa – urzekła mnie swoją wiarą, prostotą i niezwykłą umiejętnością bycia na drugim planie.

To niesamowite, że mała iskierka potrafi rozniecić ogromny płomień. Tak było z Pauliną, która posłuszna Bożym natchnieniom jedną iskierką roznieciła wielki ogień, który ogarnął swym zasięgiem dzieło misyjne na całym świecie. Powstałe z jej inicjatywy Papieskie Dzieło Rozkrzewiania Wiary wspiera pracę misjonarzy w każdym niemal zakątku globu. Byli i tacy, którzy podchwycili jej pomysł wspierania robotników w Lyonie, ale chcąc przy tym zbić swój interes, doprowadzili Paulinę do bankructwa. Umarła pochowana na koszt państwa. ŻR – duchowe zaplecze Kościoła – za jej życia, dzięki wymyślonej przez nią metodzie „piętnastek”, lotem błyskawicy objął całą Francję, a do Polski dotarł pod koniec XIX w.

Uważam, że Paulina Jaricot przygotowała świat do tego, co wydarzyło się w 1917 r. w Fatimie. Matka Boża, ukazując się trójce portugalskich dzieci, prosi: „Odmawiajcie codziennie różaniec, aby wyprosić pokój dla świata”. Czy nie jest to potwierdzeniem przez niebo pragnienia Pauliny, aby „uczynić różaniec modlitwą wszystkich”? I ta prosta metoda, która zachęcała do codziennej modlitwy jedną tajemnicą różańcową? To mnie w niej urzeka, że nie chodziło jej tylko o to, żeby jak najwięcej ludzi odmawiało różaniec. Ona dbała też o to, by rozważanie każdej tajemnicy było wejściem w głębię tej modlitwy. Dlatego bardzo cieszę się z beatyfikacji Pauliny Jaricot!

Obok św. Dominika, który otrzymał różaniec z rąk Matki Bożej, obok wielkich promotorów tej modlitwy, jakimi byli wspaniali święci: Jan Paweł II, ks. Ignacy Kłopotowski, Honorat Koźmiński czy kard. Stefan Wyszyński, Kościół otrzymuje nową orędowniczkę nie tylko dla dzieł, które ona założyła, lecz także dla wszystkich osób, którym drogie są działalność misyjna i różaniec.

ks. Szymon Mucha – redaktor naczelny „Różańca”
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